
文書番号：GFD22-202OE04-2 

 
2022年 9月 1日 

お 客 様 各 位 
                                            
 

ダイトロン株式会社 

グリーン・ファシリティー部 

 

Eaton 単相 UPS 価格改定のお知らせ 

 

拝 啓   貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社取り扱いの Eaton UPS をご愛顧いただき、

誠に有難うございます。 

さて、ご高承のとおり、長引く情勢不安や部品調達難等を背景とした、原材料費の高騰などにより、長らく維持してお

りました標準価格での価格水準を維持することが困難となりました。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記のとおり価格改定をさせていただくことをご案内申し上げます。何と

ぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１． 対象製品 ： Eaton 無停電電源装置各シリーズ 

・ 5P シリーズ 及び 5P シリーズ関連サービス付き商品 

・ 9PX シリーズ 及び 9PXシリーズ関連サービス付き商品 

・ 9SX シリーズ 及び 9SX シリーズ関連サービス付き商品 

・ その他オプション品、各種交換用バッテリーパックなど 

  

２． 改定価格/対象機種 ： 「 eaton_ups_pricelist_20220901.pdf 」ご参照 

   ※価格表ダウンロードは以下 URL より 

     https://www.eaton-daitron.jp/download/9514/ 

 

３． 価格改定日 ： 2022 年 9 月 1 日より 

 

４． 本件に関するお問い合わせ先 ： 御社営業担当者及び「 eaton-it@daitron.co.jp 」まで 

 

 

以上 

https://www.eaton-daitron.jp/download/9514/
mailto:eaton-it@daitron.co.jp

